
ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod č. 111 7/0RM12021 ze dne 19. 7. 2021 uzavřenédle
2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ni a v souladu s usnesením

Rady mě sta Jihlavy č. 1146/21-RM ze dne 4. 11. 2021 a tý kající se akce:
„ Oprava opě rnézídky toku Malý Heulos“

1. SMLUVNi STRANY

1.1, Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako objednater)

1.2. Zhotovitel: PKbau s.r,o.
Se sídlem: Dolní 141, 58291 Svě tlánad Sázavou
Zastoupený : Ing. Radek Klofáč, jednatel
Zápis v obchodním rejstříku: Krajskě ho soudu v Hradci Králové, Oddíl C, vlož ka 45022
IČ O: 08757 127
DIČ : CZ08757127

(dále též jako zhotovitel)

(společně jako smluvní strany, jednotlivě pak jako smluvni strana)

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 7, 2021 smlouvu odílo vedenou u objednatele pod
č. 1117/ORM/2021, jejímž předmě tem je dílo spočívající v provedeni kompletních stavebních
praci a dalš ích činnosti stanovený ch smlouvou, a to vš e v souvislosti s realizaci stavby s názvem
Oprava opě rnézídky toku Malý Heulos“ (dále též jako smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
a to z důvodu objektivni nutnosti provedení změ n rozsahu předmě tu díla, kterévznikly v průbě hu
provádě ní díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedené se smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu
díla způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový mi listy — ZL č. 1. ač. 2.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. I — úprava množ ství v soupisech provádě ný ch prací— připočty

Přípočty nově realizovaný ch části

1) Opě rnézdi avaly z betonu tř. C25/30
Z důvodu nemož ností dopravy původně zvoleného betonu C30ĺ37 byl zvolen beton C25!30,
který je na stavbu mož né dopravit sklápě čem. Vlastnosti betonu C25!30 odpovídají
technický m pož adovaný m parametrům a byl schválen AD + TDI

Přípočet + 81.545,94 Kč

2) Spárování maltou MC zapuš tě né rovné, zdí z kamene + příplatek za použ ití materiálu
mape-antique namísto betonového potě ru
Po odkopání a očiš tě ní vš ech částí opě rné zdi bylo odhaleno poš kození stévajících vý plni
opě rnézdL Byla dohodnuta oprava a rozš ířeni spárování na celý označený ůsek. Z důvodu
vyš š í odolnosti a ž ivotnosti opravy byl zvolen materiál, který je odolný agresivnímu vlhkému
prostředí v korytu místního toku.

Připočet + 183.790,77 Kč

Magistrát rriě sta JlhIa‘IV Veřejnázakázka matého rozsahu

smOUV3 zaev dOVáfla
‚Orrava Opě rnézídky toku, Maíý Heuíos“

stav:bnráce

Stránka I z 3



• • r.......................: • • : ‘ :ý :‘ ‘ j‘ :‘V:

VWsJni zaUdca malého rozsahu w
Onrava opě rnéztdkv toku, Motý Heutoo

etavebo pedoe
dodatek Č . I

3) Přesun hmot, zdi a valy samostatné do 20m + očiš tě ní kamenný ch zdí tlakovou vodou +

mlatový povrch oprava
Z důvodu extrémních vodních sráž ek a následnému problému s odvodň ovací kanalizací ze
dne 38. 2021 doš lo k nánosu splavené zeminy z horních částí lesoparku Heulos na již
realizovanou část díla.

Přípočet + 7220698Kč

4) Přípočty nově realizovaný ch části z důvodu rozš íření a sjednocení prací na díle
Při rozš íření předmě tu dí/a o nově spárované části bylo dohodnuto se správcem lesoparku
(OŽ P) rozš íření o opravu zábradlí v celém označeném úseku, stejně tak o rozš íření
umístě ní geotextílie na kraj břehu koryta řeky z důvodu zvý š ení stability.

Přípočet + 84448,64 Kč

PřiQočty celkem + 421.99233 Kč

Změ nový list č. 2— úprava množ ství v soupisech provádě ný ch prací — odpočty

1) Odpočty nerealizovaný ch části stavby
Po dohodě byl ponechán I ks stávajícího pařezu vrostlý do části opě rné zdi + vypuš tě ní
souvisejících prací.

Odpočet - 18.24949 Kč

2) Polš tář základu z kameniva hr. drceného Š o 0-63 mm
Odstoupeno od původního zámě ru vytvoření kamenné rovnaniny 2X2m, která bude
zachytávat vodu z nový ch odvodň ovacích ž labů - vytvořeno nové už š í kamenné koryto
zapuš tě nédo břehu

Odpočet -34.959,16 Kč

3) Bourání základů z betonu prostého + bouráni zdiva nadzákladového kamenného na MC +

odvoz suti
po odkopání a odhalení skutečného stavu konstrukce stávající zdí bylo zjiš tě no, ž e se
nemusí bourat v rozsahu předpokládaného projektovou dokumentací
Odpočet -108.44514 Kč

4) Zdivo nadzákl. opě rnéz lom. kam, obkladní vyspár.
Ú prava množ ství vzhledem ke konstrukci stávající zdi, zjiš tě néaž po odkopání a očiš téní
Odpočet -97.855,01 Kč

5) Opě rnézdi z bet. ž elezobetonový ch vodostaveb C30/37 XF3
z technický ch důvodů - nemož nosti dopravy na stavbu polož ka vypuš tě na
Odpočet -126.684,00 Kč

6) Obedně ni opě rný ch zdi ploch rovinný ch + Bedně ni ztracenékonstrukci opě rný ch zdi
vzhledem ke zvolenému technologickému postupu byla polož ka nadbytečná

Odpočet -44422, 70Kč

Odpočty celkemSQ61550 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanoveni.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní čI. IV. odst. 1. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanoveni ruš i a
nahrazuje se tímto zně ním:

1. Cena dna je stanovena na základě nabídky zhotovitele podanédo zadávacího řízení veřejné
zakázky a je sjednaná na celý rozsah díla specifikovaný touto smlouvou, projektovou

Stránka 2 z 3



V.I.Jn* zakázka milho rozsahu
.Oora va opě rnéztdky toku, Maý Heutoť

stavební práce
dodatek č. I

dokumentací a vý kazem vý mě r;
přípustná, platná po celou dobu
stanovený ch v této smlouvě o
jednotkový mi cenami v členě ní dle

Cena dle smlouvy bez DPH
Dodatek č. I
Přípočty
Odpočty

Celkovácena dodatku č. 1

vš e uvedené v této smlouvě , a to jako cena nejvý š e
provádě ní díla, a to včetně DPH s vý jimkou případů
dílo. Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek

vý kazů vý mě r.

Cena celkem za dílo dle smlouvy vč. dodatku č. I bez DPH

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235ĺ2004 Sb., ve zně ni platném ke
plně ní

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

2.222.222,00 Kč

+ 421 .992,33 Kč
43061550Kč

862317Kč

2.213.598,83 Kč

dni zdanitelného

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemě ní a zistávají v platnosti a
účinnosti.

4,2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek č. 1 stávánedílnou součásti smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
zně ni (dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvnl strany souhlasí s uveřejně ním tohoto
dodatku či. Uveřejně ní tohoto dodatku č 1 v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí
Statutární mě sto Jihlava.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek č. 1 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í
objednatel, jeden (1) stejnopis obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní silu originálu.

Ve Svě tlénad Sázavou dne .2021

icaiu Č ;Q8757jfl
DIČ : U675f

PKbarjs.0

za zotovitele
Ing. Radek Klofáč

jednatel

V Jihlavě dne 2021

Polož kové rozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou na plně ni předmě tu
veřejné zakázky, na základě jejich vý sledků je uzavírána tato smlouva. Nabídnutácena dua
je považ ovanáza cenu dua na celý rozsah provádě ni díla dle této smlouvy v rozsahu vý kazu
vý mě r.

Mgr. Petr RyŠ
námě stek primátor

Stránka 3 z 3


